155.

(Konig Konrad IV.) beauftragt den GrofSkimmerer mit der Untersu-
chung und Entscheidung eines komplizierten Erbschaftsstreites, den der
fidelis Nicolaus wegen Anspriichen auf Giiter der verstorbenen B., der
neptis seines GrofSvaters, gegen die Erben des P., des Gemabls der B., an-
gestrengt hat.

Uberlieferung: I, fol. 170°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 189 Nr. 155.

Zur Problematik der Bezeichnung magnus camerarius siehe in der Einleitung S. 15 f.

Magno camerario et cetera.

Nicolai fidelis nostri culmini nostro porrecta petitio continebat, quod,
cum olim neptis avi sui quondam uxor talis ab intestato decesserit nullis filiis
superstitibus ex eadem, et dicto N(icolao)! tamquam linea consanguinitatis me-
morate B.? proximiori in bonis stabilibus eiusdem B. competat de iure succes-
sio, heredes quondam P.3 prefati bona predicta detinent indebite et contra iusti-
ciam et supplicanti reddere contradicunt, maxime cum dictus olim P., ut asseri-
tur, ex alia uxore quam ex dicta B. heredes et filios susceperit supradictos.

Supplicante igitur N(icolao) prefato sibi super premissis secundum iusti-
ciam provideri, suis supplicationibus inclinati, mandamus tibi, quatenus, si vera
sunt, que venerunt in querelam, heredes olim P. predicti ad restitutionem ipso-
rum faciendam N(icolao) predicto, prout fuerit de iure, compellas.

155. 1) Nicht identifiziert.
2) Nicht identifiziert.
3) Nicht identifiziert.
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156.

(Konig Konrad IV.) bestdtigt anf Bitten des namentlich nicht genannten
Mannes die von dessen Gattin Constantia auf dem Totenbett vorgenom-
mene Erbeinsetzung.

Uberlieferung: 1, fol. 170°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 190 Nr. 156,

Per presens privilegium notum facimus universis, quod talis maiestati
nostre humiliter supplicavit, ut, cum quondam Constancia! uxor sua in ultimis
suis instituerit eum heredem sibi in bonis suis talibus, que a tali tenet, institutio-
nem ipsam ratam habere et confirmare de nostra gratia dignaremur.

Nos autem adtendentes puram fidelitatem et merita pariter supplicantis,
institutionem eandem ratam esse ducimus et sibi ac suis heredibus de nostra
gratia et® certa sciencia confirmamus.

157.

(Konig Konrad IV.) befiehlt dem Justiziar der Terra di Lavoro, auf Kla-
gen des Thomas de Aquino und dessen Bruder Jacobus diese im Besitz
von Zugtieren nicht zu beschweren, iiber die einst ibr Vater Adenulf als
Eigengut verfiigt hat, trotz des einst von Konrad erlassenenen Mandates
an den Grafen Richard von Caserta iiber die Riickgabe der Tiere an den
Grafen Thomas de Acerra, den Groffvater der Kliger.